Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Tecnologias no Campo e Capacitação de Pequenos e Médios Produtores
Rurais”

Edital 02/2024

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Educação e do Projeto
“Tecnologias no Campo e Capacitação de Pequenos e Médios Produtores Rurais” TORNA
PÚBLICA a homologação das inscrições dos candidatos aptos para a 2ª etapa do processo
seletivo, que consiste na Entrevista Individual, a saber:

1. LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA
1.1. Recém-formado(a):

Nome Completo do Candidato: Data da Entrevista: Horário da Entrevista:

Emili Everz Golombiéski 28/10/2024 09h00

Oséias Silva Chagas Magalhães 28/10/2024 09h15

1.2. Estudantes de graduação:

Nome Completo do Candidato: Data da Entrevista: Horário da Entrevista:
Guilherme Bastos Alves 28/10/2024 09h30

Guilherme Danilev 28/10/2024 09h45

Gustavo Guse Martins 28/10/2024 10h00

Gustavo Nogueira 28/10/2024 10h15

Lucas Gabriel Ramão 28/10/2024 10h30

Marcelle Fatel Muraki 28/10/2024 10h45

Sarah Leticia Moreira Gabriel 28/10/2024 11h00

Vinicius Denega D'alves 28/10/2024 11h15

2. ORIENTAÇÕES PARA A ENTREVISTA:
Todas as entrevistas serão realizadas remotamente: https://meet.google.com/jvg-igwg-yiy
O não comparecimento à entrevista, no dia e horário designados, implicará na eliminação
automática do processo seletivo.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:
O resultado final do processo seletivo será divulgado em 28/10/2024, no site oficial da PROEX -
UEPG, conforme informado no edital inicial.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 24 de outubro de 2024.

_________________________________

Profª. Drª. Maria Salete Marcon Gomes Vaz
Coordenadora

https://meet.google.com/jvg-igwg-yiy